Cap. 12. v. 5. Præcepit ei Rex, ut in aula palatii moreretur. Quare ut moreretur in aula, indiget regis præcepto? T. 2. D. 7. num. 19. An præmium vel tormentum? T. 7. D. 3. n. 4. & 5.

Job.

- Cap. 2. v. 4. Pelle pro pelle homo dabit. Cur non Deus? T. 11. D. 7. num. 15.
Cap. 3. v. 8. Maledicant ei, qui maledicunt diei &c. Qui sunt hi? T. 7. E. num. 13.
V. 22. Gaudetque vehementer, cum invenerint sepulchrum. Quare gaudent invenientes sepulchrum, qui querunt sub terra thesaurum? T. 7. E. n. 15.
Cap. 5. v. 26. Ingredieris in abundantia sepulchrum. Quidni esseris vel portaveris? T. 3. D. 9. n. 15.
Cap. 9. v. 23. Si flagellat, occidat femel. Quare lætè occidit, ubi flagellat? T. 1. D. 10. n. 19.
Cap. 10. v. 20. Dimittit ergo me, ut plangam paululum dolorem meum. Quo pacto dolor plangendus, si propter dolorem plangitur? T. 7. D. 5. a. n. 3.
Cap. 16. v. 13. Posuit me sibi quasi in signum. Amoris vel odij? T. 1. D. 10. num. 21.
V. 14. Circumdegit me lanceis suis, non peperit. An lancearum immisio sit miseratio? Ibid. n. 22.
V. 15. Confidit me vulnere super vulnus. An severitas vel pietas iterum vulnerare? T. 1. D. 10. num. 20. T. 1. D. 3. a. num. 3. Quodnam vulneris vulnus? T. 5. D. 6. num. 6.
V. 21. Ad Deum stillat oculus meus. Quo pacto lachrymæ quæ descendunt ab oculis, stillare poterunt versus caelum? T. 7. D. 4. n. 12. & 13.
Cap. 17. v. 2. Non peccavi, & in amaritudinibus mortuar oculus meus. Cur ita iudicatur, si non peccavit? T. 3. D. 1. n. 2. & 19.
Cap. 18. v. 15. Aspergatur in tabernaculo eius sulphur. Quid hoc, & ad quid? T. 7. E. n. 12.
Cap. 19. v. 26. Rursum circumdabor pelle mea. Cur non alia, nisi propria? T. 11. D. 7. a. n. 15.
Cap. 21. v. 32. Iste ad sepulchra ducetur, & in congeria mortuorum vigilabit. Quomodo vigilabit, si iacet mortuus? T. 7. E. num. 21.
Cap. 22. v. 6. Nudos spolijasti vestibus. Quæ arte qui nudus, vestibus poterunt spolari? T. 11. D. 3. n. 10. & 11.
Cap. 24. v. 21. Pavit sterilem, que non parit. Quænam pariat etiam sterili? T. 2. D. 7. n. 4.
Cap. 28. v. 17. Non adæquabitur ei aurum, vel vitrum. Ut quid sapientia vitro & auro coheritur? T. 3. D. 8. num. 15.
Cap. 30. v. 7. Esse sub sentibus delicias computant. Quo pacto sibi videntur videre rosas, ubi vel insensati sentient spinas? T. 4. D. 6. num. 11.
Cap. 31. v. 1. Pepsit pactum cum oculis meis, ut ne cogitarem quidem de virgine. Quomodo foedus inter sensibile & spirituale, inter visum & cognitum? T. 4. D. 10. a. num. 7.
Cap. 38. v. 7. Ubi eras, cum me laudarent simul astra matutina. Quippini vespertina? T. 3. D. 5. num. 5.

Index locor. Sacr. Script.

V. 35. Nunquid mittes fulgura & imbrem? Cur in obedientia Angeli similes fulguri? T. 5. D. 1. n. 12. & 16. Ibid. Et reverentia dicitur sibi: Adsumus? Qua arte missi revertuntur, ut mitantur? num. 13. Quomodo simul ire, & reverti? num. 14. Qua lingua dicente, si fulgura non loquuntur? num. 15. Ad quid si revertuntur, mitantur fulgura? T. 1. D. 5. num. 11. D. 6. n. 11.

Psalmodium.

Psal. 1. v. 1. Tanquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum. Cur secus decursus, cum dicitur Jeremias Super aquas? T. 6. D. 6. n. 20. Ibid. Quod fructum suum dabit in tempore suo. An perfectio, vel imperfectio fructum facere in tempore congruo? T. 2. D. 10. n. 13. & 14. Psal. 2. v. 7. Filius meus et tu ego hodie genui te. Quando intelligitur illud Alode? T. 12. D. 5. n. 12. Psal. 4. v. 2. In tribulatione dilatata mihi. Quomodo dilatatus, tribulatione pressus? T. 3. D. 3. num. 16. V. 10. Singulariter in spe. Quenam spes singularis? T. 3. D. 3. n. 15. & 16. Psal. 5. v. 11. Sepulchrum patens est guttur eorum. Cur conservetur sepulchro & patenti? T. 1. D. 5. num. 9. Psal. 6. v. 4. Anima mea turbata est valde, sed tu Domine usquequid? Quid ly vsquequid? T. 1. D. 3. num. 18. Psal. 9. v. 2. Narrabo omnia mirabilia tua. V. 3. Exultabo & exultabo in te, psallam nomini tuo. Cur exultatio letitiae, & psallum addit exultationis? T. 3. D. 5. n. 26. Cur huiusmodi musica Dei mirabilia cuncta? num. 27. Psal. 11. v. 3. Labia dolosa in corde & corde locuti sunt. Quid est loqui in corde & corde? T. 12. D. 1. a. num. 9. Psal. 15. v. 2. Bonarum mearum non eger. Cur Deus non indiget bonis nostris, dum eget nostris malis? T. 1. D. 5. n. 5. Ad quid & quomodo malis eget? T. 1. D. 6. num. 4. Psal. 16. v. 16. Satiabor, cum apparuerit gloria tua. Cur glorie concessio dicitur apparitio, & non collatio? T. 3. D. 3. n. 13. Psal. 17. v. 6. Dolores inferni circumdederunt me. Quo ingenio dolores ex amore in anima Christi conferuntur doloribus inferni? T. 1. D. 1. a. num. 5. V. 16. Apparuerunt fontes aquarum. Quidni aquae fontium? T. 7. E. n. 28. V. 45. In audita auris. An obedientia ante auditus? T. 5. D. 1. n. 11. Psal. 18. v. 7. A summitate caelo egressio eius, & occursus eius usque ad summum eius. Quo pacto ad summum usque ad summum; si summum est finis, & non principium? T. 3. D. 6. n. 9. Psal. 20. v. 4. Praevenerunt enim in benedictionibus dulcedinis. Cur non venit, sed praevenerunt? T. 3. D. 4. num. 9. V. 12. Quoniam declinaverunt in te mala. Quomodo nobis bona, si que a nobis declinaverunt in hominum fuerunt mala? T. 5. D. 3. n. 2. Quo pacto dicitur in te, ubi declinaverunt in David? T. 5. D. 9. num. 15. Psal. 21. v. 21. Erue a francia Deus animam meam.